Odpowiedzi Zamawiajacego z dnia 11.05.2009r. na zapytania złożone przez Wykonawców w  toku postępowania o zamówienie publiczne Docieplenie Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach przy ul. Siedleckiej 1A

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w/w postępowania.

Mając na uwadze treść art. 32 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisy SIWZ poniżej przekazujemy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytania:

1. Czy w kalkulacji należy uwzględnić rozbiórkę filarów klinkierowych śmietnika i postawienie nowych wraz ze ścianami?
2. Czy w kalkulacji umieścić wymianę lamp a nie tylko dobranie kloszy?

3. Czy w kalkulacji należy uwzględnić  podwójne wykonanie obróbek blacharskich czerpni (jedne poz.99 przedmiaru), drugie pomiedzy żyletami poniżej dachu?

4. Z jakiego materiału wykonać napis „Miejski Ośrodek Kultury” oraz element reklamowy

(poz.22 przedmiaru)?

Odpowiedzi:
Odp na pyt 1

Całość prac wykonać w oparciu o PROJEKT BUDOWLANY KTÓRY POWINIEN BYĆ SPRAWDZONY NA OBIEKCIE. PRZEDMIAR ROBÓT załączony do przetargu STANOWI ELEMENT POMOCNICZY.

Wykonać zgodnie z zapisem w cześci opisowej projektu str.25 pozycja Różne.
Odp na pyt 2

Wykonać zgodnie z projektem str 25 projektu pozycja Różne. 
Odp na pyt 3

Czerpnia jest jednym elementem gdzie należy uwzględnić wykonanie obróbek blacharskich, zgodnie z projektem, natomiast  żylety stanowią budynek zasadniczy są zapisane w części opisowej projektu pn Obróbki blacharskie, rynny,  rury spustowe i podokienniki.
Odp na pyt 4

Napis wykonać zgodnie z projektem  część opisowa str 23 w części Drobne elementy , elementy ozdobne. Element ozdobny logo wykonać zgodnie z odpowiedzią udzieloną w 

dniu 08.05.2009r. znajduje się na stronie internetowej www.police.pl (BIB)
